
Lublin, 20 września 2023 r.

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych                                                                  
im. C. K. Norwida w Lublinie 
20-612 Lublin
ul. Muzyczna 10 a

Zarządzenie Dyrektora nr 60/2023
w sprawie przyjmowania kandydatów do klasy wyższej niż pierwsza 

w Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zarządzam co 
następuje: 

§ 1
Dla kandydata ubiegającego się o przyjęcie do klasy wyższej niż pierwsza, przeprowadza się egzamin 
kwalifikacyjny.

§ 2
Dyrektor szkoły biorąc pod uwagę możliwości przyjęcia kandydata, ustala: 

1) termin  przeprowadzenia  egzaminu  kwalifikacyjnego:  w  terminie  przeprowadzania  egzaminu 
wstępnego lub w terminie do 30 dni od złożenia wniosku, w trakcie roku szkolnego,

2) warunki,  zakres tematyczny i  tryb przeprowadzenia egzaminu który ma na celu sprawdzenie i 
ocenę predyspozycji i poziomu umiejętności kandydata, odpowiadających programowi klasy, do 
której kandydat ma być przyjęty. 

§ 3
1. Dla  kandydatów  ubiegających  się  o  przyjęcie  do  klasy  wyższej  niż  pierwsza  dyrektor  po 

zasięgnięciu  opinii  członków  Rady  Artystycznej  dotyczącej  przedłożonych  prac  –  portfolio 
kandydata,  powołuje Komisję Kwalifikacyjną. 

2. W skład komisji kwalifikacyjnej wchodzą nauczyciele rysunku i malarstwa, rzeźby, historii sztuki 
oraz specjalizacji nauczanej w klasie do której ubiega się kandydat. 

3. Kandydat może ubiegać się o przyjęcie do klasy wyższej niż pierwsza tylko jeden raz w danym  
roku szkolnym. 

§ 4
Z przebiegu przeprowadzonego egzaminu kwalifikacyjnego, Komisja sporządza protokół zawierający 
w szczególności ocenę predyspozycji i poziomu umiejętności kandydata. Ocena ma charakter opisowy 
i jest wspólna dla wszystkich części egzaminu. 

§ 5
Decyzję  o  przyjęciu  kandydata  podejmuje  dyrektor  szkoły  na  podstawie  wyniku  egzaminu 
kwalifikacyjnego  oraz  po  przedłożeniu  przez  kandydata  świadectwa  potwierdzającego  uzyskanie 
promocji do klasy programowo niższej w stosunku do klasy, o przyjęcie do której kandydat się ubiega.

§ 6
Traci moc zarządzenie nr 11/2023 Regulamin rekrutacji i kwalifikacji kandydatów do Państwowego 
Liceum Sztuk Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 roku.


	Zarządzenie Dyrektora nr 60/2023

